ראו Jacob Milgrom, *The Case of the Suspected Adulteress, Numbers 5:11-31: Redaction and Meaning*, in *WOMEN IN THE HEBREW BIBLE* 475 (Alice Bach ed., 1999). בכל מקרה, התפקיד שניתן לאשה במסגרת הטקס אינו כולל טיעון משפטי או השמעת קול בכלל.

57 בראשית ל"ד.

58 שמואל ב י"ג 19.

59 כיום, החוק מקנה מעמד לנפגעות של עבירות מין במסגרת הכללית של חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001. עם זאת, מוסיף להתנהל דיון ער בשאלה אם הסדרים אלה מספקים. ראו למשל הדר דנציג-רוזנברג ודנה פוגץ' "הדור הבא" של זכויות נפגעי עברה: הזכות החוקתית להליך הוגן" **עיוני משפט** לו 549 (2015).

60 בראשית ל"ט. בהתאם לסיפור המקראי, אשת פוטיפר טפלה על יוסף עלילה שניסה לתקוף אותה, הגם שלמעשה היא זו שביקשה את קרבתו והוא דחה אותה.